37 *Officium cancellarie obtentum alio tempore* : *In potestate autem erit cancellarii cancellare ac corrigere licteras vocato prothonotario et collacione super illis habita cum eodem, quod si aliquod dubium in correccionibus emerit ad coscientiam domini regis deducatur* ; cf. *Acta Imperii*, t. I, *op. cit.*, n° 992, p. 745, et *R.C.A.*, t. XXXI, reg. IX, n° 108, p. 164.

38 ASV, Arm. XXXV, vol. 137, fol. 89r-90r ; ADBR, B 269, fol. 78r-79r ; BNF, 4625 A, fol. 9r-10v ; cf. *Acta Imperii*, *op. cit.*, n° 991, p. 742-744, et *R.C.A.*, t. XXXI, reg. IX, *op. cit.*, n° 123, p. 180-183.

39 ASV, Arm. XXXV, vol. 137, fol. 88r-89r ; ADBR, B 269, fol. 77r-78r ; BNF, 4625 A, fol. 10v-11r ; cf. *Acta Imperii*, *op. cit.*, n° 990, p. 740-742, et *R.C.A.*, t. XXXI, reg. IX, *op. cit.*, n° 122, p. 179-180.

40 *Officium cancellarii secundum eundem novum modum* : *Prothonotarius recipiet petitiones omnes et de illis que sapiunt expeditam iusticiam vel de comuni forma et ad officium suum spectant, faciet fieri licteras non expectata audientia infrascripta* ; cf. *Acta Imperii*, t. I, *op. cit.*, n° 991, p. 742, et n° 990, p. 740, et *R.C.A.*, t. XXXI, reg. IX, n° 122, p. 179, et n° 123 p. 180-181.

41 *Ibid.* : *Si vero ad aliorum spectant, officium mictat illis expediendas per eos* ; cf. *Acta Imperii*, t. I, *op. cit.*, n° 991, p. 742, et n° 990, p. 740, et *R.C.A.*, t. XXXI, reg. IX, n° 122, p. 179, et n° 123 p. 180-181.

42 *Officium prothonotarii secundum eundem novum modum* : *Relique autem petitiones legantur quolibet die dominico in domo cancellarii ; diebus autem lune et mercurii in hospicio regis, in sala scilicet ubi comedit tinellum vel in alio loco convenienti, et in petitionum ipsarum lectura sint presentes diebus eisdem cancellarius, prothonotarius, magister iusticiarius vel eius locumtenens cum iudicibus, procuratoribus et patronis fisci et actorum notario magistri rationales et illi de notariis Cancellarie et Racionum, qui absque aliorum magistrorum impedimento poterunt interesse, nec non alii de consilio regis qui esse poterunt* ; cf. *Acta Imperii*, t. I, *op. cit.*, n° 991, p. 742, et n° 990, p. 740, et *R.C.A.*, t. XXXI, reg. IX, n° 122, p. 179, et n° 123 p. 181.

43 *Ibid.* : *Item fieri faciat omnia privilegia et licteras regias omnes que ad officium suum spectant exceptis hiis que determinate et ordinate sunt fieri per logothetam, magistris rationales, magistrum iusticiarium et iudices ac Cameram* ; cf. *Acta Imperii*, t. I, *op. cit.*, n° 990, p. 741, et *R.C.A.*, t. XXXI, reg. IX, n° 122, p. 180.